

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

State: CO  
County: GRAND

ROCKY MOUNTAIN NATIONAL PARK

Opened at: CFLHD, Lakewood, CO

By: Tiffany Atchison

Date: 03/04/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Bid Amount	Responsive
Coulson Excavating Company, Inc 3609 N. County Road 13 Loveland, CO 80538	6,266,465.35	
SEMA Construction, Inc 7353 S. Eagle Street Centennial, CO 80112	8,696,574.35	
Kiewit Western Co. 7926 S. Platte Canyon Road Littleton, CO 80128	8,929,772.00	
A&S Construction Co. 839 Mackenzie Ave. Canon City, CO 81215	9,064,918.00	
Lawrence Construction Company 9002 N. Moore Rd Littleton, CO 80125	9,230,397.99	
Engineer's Estimate	8,953,306.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	Mobilization			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	520,000.00	520,000.00
		SEMA Construction, Inc		850,000.00	850,000.00
		Kiewit Western Co.		765,000.00	765,000.00
		A&S Construction Co.		1,500,000.00	1,500,000.00
		Lawrence Construction Company		788,000.00	788,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		927,000.00	927,000.00
15210-3000 0	km	Centerline, verification and staking			
		Coulson Excavating Company, Inc	17.370	1,655.00	28,747.35
		SEMA Construction, Inc		2,700.00	46,899.00
		Kiewit Western Co.		10,000.00	173,700.00
		A&S Construction Co.		4,000.00	69,480.00
		Lawrence Construction Company		2,978.61	51,738.46
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	260,550.00
15401-0000 0	LPSM	Contractor testing			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	160,000.00	160,000.00
		SEMA Construction, Inc		245,000.00	245,000.00
		Kiewit Western Co.		300,000.00	300,000.00
		A&S Construction Co.		400,000.00	400,000.00
		Lawrence Construction Company		121,221.99	121,221.99
		ENGINEER'S ESTIMATE		450,000.00	450,000.00
15501-0000 0	LPSM	Construction schedule			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	20,000.00	20,000.00
		SEMA Construction, Inc		20,000.00	20,000.00
		Kiewit Western Co.		10,000.00	10,000.00
		A&S Construction Co.		50,000.00	50,000.00
		Lawrence Construction Company		24,739.19	24,739.19
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15705-0100 0	m	Soil erosion control, silt fence			
		Coulson Excavating Company, Inc	1,100	4.80	5,280.00
		SEMA Construction, Inc		20.00	22,000.00
		Kiewit Western Co.		20.00	22,000.00
		A&S Construction Co.		25.00	27,500.00
		Lawrence Construction Company		19.30	21,230.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	22,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1400 0	m	Soil erosion control, sediment log			
		Coulson Excavating Company, Inc	70	12.00	840.00
		SEMA Construction, Inc		45.00	3,150.00
		Kiewit Western Co.		20.00	1,400.00
		A&S Construction Co.		54.00	3,780.00
		Lawrence Construction Company		60.86	4,260.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	1,400.00
15801-0000 0	m3	Watering for dust control			
		Coulson Excavating Company, Inc	25,000	4.00	100,000.00
		SEMA Construction, Inc		1.75	43,750.00
		Kiewit Western Co.		1.00	25,000.00
		A&S Construction Co.		1.00	25,000.00
		Lawrence Construction Company		1.90	47,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	125,000.00
20301-2000 0	Each	Removal of pipe end section			
		Coulson Excavating Company, Inc	2	500.00	1,000.00
		SEMA Construction, Inc		4,500.00	9,000.00
		Kiewit Western Co.		200.00	400.00
		A&S Construction Co.		300.00	600.00
		Lawrence Construction Company		354.66	709.32
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	300.00
20301-2400 0	Each	Removal of sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	26	115.00	2,990.00
		SEMA Construction, Inc		85.00	2,210.00
		Kiewit Western Co.		90.00	2,340.00
		A&S Construction Co.		100.00	2,600.00
		Lawrence Construction Company		123.69	3,215.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,300.00
20302-0400 0	m	Removal of curb, asphalt			
		Coulson Excavating Company, Inc	65	30.00	1,950.00
		SEMA Construction, Inc		110.00	7,150.00
		Kiewit Western Co.		12.00	780.00
		A&S Construction Co.		75.00	4,875.00
		Lawrence Construction Company		14.53	944.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	650.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402-0000 0	m3	Subexcavation			
		Coulson Excavating Company, Inc	4,750	50.00	237,500.00
		SEMA Construction, Inc		95.00	451,250.00
		Kiewit Western Co.		50.00	237,500.00
		A&S Construction Co.		72.34	343,615.00
		Lawrence Construction Company		88.12	418,570.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		62.00	294,500.00
21101-1000 0	m2	Roadway obliteration, method 1			
		Coulson Excavating Company, Inc	530	25.00	13,250.00
		SEMA Construction, Inc		25.00	13,250.00
		Kiewit Western Co.		45.00	23,850.00
		A&S Construction Co.		70.00	37,100.00
		Lawrence Construction Company		21.41	11,347.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	26,500.00
25125-0000 0	Each	Boulder			
		Coulson Excavating Company, Inc	175	150.00	26,250.00
		SEMA Construction, Inc		350.00	61,250.00
		Kiewit Western Co.		400.00	70,000.00
		A&S Construction Co.		300.00	52,500.00
		Lawrence Construction Company		223.97	39,194.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	87,500.00
27001-0000 0	m3	Grout			
		Coulson Excavating Company, Inc	15	755.00	11,325.00
		SEMA Construction, Inc		500.00	7,500.00
		Kiewit Western Co.		1,500.00	22,500.00
		A&S Construction Co.		700.00	10,500.00
		Lawrence Construction Company		813.82	12,207.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	7,500.00
30302-1000 0	m	Ditch reconditioning			
		Coulson Excavating Company, Inc	60	50.00	3,000.00
		SEMA Construction, Inc		100.00	6,000.00
		Kiewit Western Co.		50.00	3,000.00
		A&S Construction Co.		45.00	2,700.00
		Lawrence Construction Company		47.29	2,837.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	1,800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30306-3000 0	m2	Pulverizing, 150mm depth			
		Coulson Excavating Company, Inc	168,500	3.20	539,200.00
		SEMA Construction, Inc		4.80	808,800.00
		Kiewit Western Co.		5.30	893,050.00
		A&S Construction Co.		3.50	589,750.00
		Lawrence Construction Company		4.00	674,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	674,000.00
30801-2000 0	m3	Roadway aggregate, method 2			
		Coulson Excavating Company, Inc	530	25.00	13,250.00
		SEMA Construction, Inc		100.00	53,000.00
		Kiewit Western Co.		110.00	58,300.00
		A&S Construction Co.		86.00	45,580.00
		Lawrence Construction Company		76.77	40,688.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	47,700.00
40101-0600 0	t	Superpave pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to <3 million ESAL			
		Coulson Excavating Company, Inc	35,800	99.00	3,544,200.00
		SEMA Construction, Inc		135.00	4,833,000.00
		Kiewit Western Co.		150.00	5,370,000.00
		A&S Construction Co.		133.70	4,786,460.00
		Lawrence Construction Company		142.00	5,083,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		137.00	4,904,600.00
40105-3000 0	t	Antistrip additive, type 3			
		Coulson Excavating Company, Inc	365	200.00	73,000.00
		SEMA Construction, Inc		170.00	62,050.00
		Kiewit Western Co.		150.00	54,750.00
		A&S Construction Co.		1.00	365.00
		Lawrence Construction Company		185.54	67,722.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	73,000.00
40301-0000 0	t	Hot asphalt concrete pavement			
		Coulson Excavating Company, Inc	215	99.00	21,285.00
		SEMA Construction, Inc		180.00	38,700.00
		Kiewit Western Co.		190.00	40,850.00
		A&S Construction Co.		200.00	43,000.00
		Lawrence Construction Company		259.75	55,846.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	40,850.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40920-1000 0	t	Fog seal, emulsified asphalt grade CSS-1 or CSS-1h, SS-1 or SS-1h			
		Coulson Excavating Company, Inc	85	500.00	42,500.00
		SEMA Construction, Inc		790.00	67,150.00
		Kiewit Western Co.		425.00	36,125.00
		A&S Construction Co.		500.00	42,500.00
		Lawrence Construction Company		1,669.90	141,941.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	31,875.00
41101-0000 0	t	Prime coat			
		Coulson Excavating Company, Inc	200	500.00	100,000.00
		SEMA Construction, Inc		1,100.00	220,000.00
		Kiewit Western Co.		425.00	85,000.00
		A&S Construction Co.		500.00	100,000.00
		Lawrence Construction Company		1,608.06	321,612.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	100,000.00
41105-0000 0	t	Blotter			
		Coulson Excavating Company, Inc	1,370	35.00	47,950.00
		SEMA Construction, Inc		50.00	68,500.00
		Kiewit Western Co.		5.00	6,850.00
		A&S Construction Co.		45.00	61,650.00
		Lawrence Construction Company		173.17	237,242.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	47,950.00
41201-1000 0	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		Coulson Excavating Company, Inc	80	500.00	40,000.00
		SEMA Construction, Inc		785.00	62,800.00
		Kiewit Western Co.		350.00	28,000.00
		A&S Construction Co.		500.00	40,000.00
		Lawrence Construction Company		1,731.75	138,540.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	30,000.00
60201-0800 0	m	600mm pipe culvert			
		Coulson Excavating Company, Inc	2	350.00	700.00
		SEMA Construction, Inc		3,000.00	6,000.00
		Kiewit Western Co.		500.00	1,000.00
		A&S Construction Co.		500.00	1,000.00
		Lawrence Construction Company		857.33	1,714.66
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-1000 0	m	900mm pipe culvert			
		Coulson Excavating Company, Inc	2	425.00	850.00
		SEMA Construction, Inc		3,000.00	6,000.00
		Kiewit Western Co.		500.00	1,000.00
		A&S Construction Co.		600.00	1,200.00
		Lawrence Construction Company		993.41	1,986.82
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	650.00
60210-0800 0	Each	End section for 600mm pipe culvert			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	635.00	635.00
		SEMA Construction, Inc		800.00	800.00
		Kiewit Western Co.		500.00	500.00
		A&S Construction Co.		988.50	988.50
		Lawrence Construction Company		785.12	785.12
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	400.00
60210-1000 0	Each	End section for 900mm pipe culvert			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	750.00	750.00
		SEMA Construction, Inc		1,200.00	1,200.00
		Kiewit Western Co.		500.00	500.00
		A&S Construction Co.		1,500.00	1,500.00
		Lawrence Construction Company		1,279.91	1,279.91
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	425.00
60704-0000 0	Each	Cleaning culvert in place			
		Coulson Excavating Company, Inc	28	2,200.00	61,600.00
		SEMA Construction, Inc		1,000.00	28,000.00
		Kiewit Western Co.		800.00	22,400.00
		A&S Construction Co.		1,000.00	28,000.00
		Lawrence Construction Company		1,551.11	43,431.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	16,800.00
60901-2300 0	m	Curb, asphalt, 150mm depth			
		Coulson Excavating Company, Inc	7	85.00	595.00
		SEMA Construction, Inc		750.00	5,250.00
		Kiewit Western Co.		50.00	350.00
		A&S Construction Co.		60.00	420.00
		Lawrence Construction Company		136.06	952.42
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	350.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0200 0	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		Coulson Excavating Company, Inc	100	100.00	10,000.00
		SEMA Construction, Inc		110.00	11,000.00
		Kiewit Western Co.		150.00	15,000.00
		A&S Construction Co.		100.00	10,000.00
		Lawrence Construction Company		134.89	13,489.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	9,000.00
62201-0350 0	Hour	Backhoe			
		Coulson Excavating Company, Inc	180	120.00	21,600.00
		SEMA Construction, Inc		95.00	17,100.00
		Kiewit Western Co.		150.00	27,000.00
		A&S Construction Co.		150.00	27,000.00
		Lawrence Construction Company		191.27	34,428.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		195.00	35,100.00
62201-0950 0	Hour	Wheel loader, 3 cubic meter minimum rated capacity			
		Coulson Excavating Company, Inc	75	150.00	11,250.00
		SEMA Construction, Inc		130.00	9,750.00
		Kiewit Western Co.		175.00	13,125.00
		A&S Construction Co.		150.00	11,250.00
		Lawrence Construction Company		195.65	14,673.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	13,125.00
62201-2850 0	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		Coulson Excavating Company, Inc	150	150.00	22,500.00
		SEMA Construction, Inc		120.00	18,000.00
		Kiewit Western Co.		175.00	26,250.00
		A&S Construction Co.		170.00	25,500.00
		Lawrence Construction Company		188.99	28,348.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	28,500.00
62202-1000 0	LPSM	Materials transfer vehicle			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	50,000.00	50,000.00
		SEMA Construction, Inc		80,000.00	80,000.00
		Kiewit Western Co.		50,000.00	50,000.00
		A&S Construction Co.		100,000.00	100,000.00
		Lawrence Construction Company		192,099.75	192,099.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		70,000.00	70,000.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62301-0000 0	Hour	General labor			
		Coulson Excavating Company, Inc	200	40.00	8,000.00
		SEMA Construction, Inc		30.00	6,000.00
		Kiewit Western Co.		60.00	12,000.00
		A&S Construction Co.		50.00	10,000.00
		Lawrence Construction Company		74.76	14,952.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	12,000.00
62302-0100 0	Hour	Special labor, slope scaling			
		Coulson Excavating Company, Inc	50	500.00	25,000.00
		SEMA Construction, Inc		230.00	11,500.00
		Kiewit Western Co.		380.00	19,000.00
		A&S Construction Co.		100.00	5,000.00
		Lawrence Construction Company		420.65	21,032.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	45,000.00
62302-1000 0	Hour	Special labor, hired technical services			
		Coulson Excavating Company, Inc	100	110.00	11,000.00
		SEMA Construction, Inc		80.00	8,000.00
		Kiewit Western Co.		170.00	17,000.00
		A&S Construction Co.		150.00	15,000.00
		Lawrence Construction Company		204.10	20,410.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	17,500.00
62302-1100 0	Hour	Special labor, hired survey services			
		Coulson Excavating Company, Inc	80	150.00	12,000.00
		SEMA Construction, Inc		130.00	10,400.00
		Kiewit Western Co.		170.00	13,600.00
		A&S Construction Co.		162.00	12,960.00
		Lawrence Construction Company		154.62	12,369.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
63301-0000 0	Each	Sign system			
		Coulson Excavating Company, Inc	27	480.00	12,960.00
		SEMA Construction, Inc		335.00	9,045.00
		Kiewit Western Co.		400.00	10,800.00
		A&S Construction Co.		500.00	13,500.00
		Lawrence Construction Company		507.16	13,693.32
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	10,800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63316-1000 0	Each	Remove and reset sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	400.00	400.00
		SEMA Construction, Inc		170.00	170.00
		Kiewit Western Co.		500.00	500.00
		A&S Construction Co.		1,000.00	1,000.00
		Lawrence Construction Company		432.94	432.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	350.00
63404-0200 0	L	Pavement markings, type B			
		Coulson Excavating Company, Inc	2,350	13.00	30,550.00
		SEMA Construction, Inc		20.00	47,000.00
		Kiewit Western Co.		15.00	35,250.00
		A&S Construction Co.		23.00	54,050.00
		Lawrence Construction Company		13.61	31,983.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	75,200.00
63502-0600 0	Each	Temporary traffic control, barricade type 3			
		Coulson Excavating Company, Inc	30	200.00	6,000.00
		SEMA Construction, Inc		200.00	6,000.00
		Kiewit Western Co.		190.00	5,700.00
		A&S Construction Co.		387.00	11,610.00
		Lawrence Construction Company		216.47	6,494.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	2,250.00
63502-0700 0	Each	Temporary traffic control, cone			
		Coulson Excavating Company, Inc	175	15.00	2,625.00
		SEMA Construction, Inc		15.00	2,625.00
		Kiewit Western Co.		20.00	3,500.00
		A&S Construction Co.		20.00	3,500.00
		Lawrence Construction Company		16.08	2,814.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	2,625.00
63502-1300 0	Each	Temporary traffic control, drum			
		Coulson Excavating Company, Inc	250	35.00	8,750.00
		SEMA Construction, Inc		35.00	8,750.00
		Kiewit Western Co.		40.00	10,000.00
		A&S Construction Co.		70.00	17,500.00
		Lawrence Construction Company		37.11	9,277.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	10,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1500 0	Each	Temporary traffic control, warning light type A			
		Coulson Excavating Company, Inc	25	35.00	875.00
		SEMA Construction, Inc		35.00	875.00
		Kiewit Western Co.		30.00	750.00
		A&S Construction Co.		32.00	800.00
		Lawrence Construction Company		30.93	773.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	500.00
63502-2000 0	Each	Temporary traffic control, portable changeable message sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	2	6,500.00	13,000.00
		SEMA Construction, Inc		6,000.00	12,000.00
		Kiewit Western Co.		8,000.00	16,000.00
		A&S Construction Co.		11,000.00	22,000.00
		Lawrence Construction Company		6,803.27	13,606.54
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	16,000.00
63503-0400 0	m	Temporary traffic control, concrete barrier			
		Coulson Excavating Company, Inc	275	100.00	27,500.00
		SEMA Construction, Inc		135.00	37,125.00
		Kiewit Western Co.		125.00	34,375.00
		A&S Construction Co.		100.00	27,500.00
		Lawrence Construction Company		179.02	49,230.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	24,750.00
63503-1000 0	m	Temporary traffic control, plastic fence			
		Coulson Excavating Company, Inc	150	12.00	1,800.00
		SEMA Construction, Inc		10.00	1,500.00
		Kiewit Western Co.		20.00	3,000.00
		A&S Construction Co.		39.00	5,850.00
		Lawrence Construction Company		8.97	1,345.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,000.00
63504-1000 0	m2	Temporary traffic control, construction sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	46	170.00	7,820.00
		SEMA Construction, Inc		160.00	7,360.00
		Kiewit Western Co.		150.00	6,900.00
		A&S Construction Co.		212.00	9,752.00
		Lawrence Construction Company		173.17	7,965.82
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	4,140.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule B

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63505-1000 0	km	Temporary traffic control, pavement markings			
		Coulson Excavating Company, Inc	52.110	800.00	41,688.00
		SEMA Construction, Inc		685.00	35,695.35
		Kiewit Western Co.		700.00	36,477.00
		A&S Construction Co.		750.00	39,082.50
		Lawrence Construction Company		816.39	42,542.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	31,266.00
63506-0500 0	Hour	Temporary traffic control, flagger			
		Coulson Excavating Company, Inc	5,640	27.00	152,280.00
		SEMA Construction, Inc		28.00	157,920.00
		Kiewit Western Co.		25.00	141,000.00
		A&S Construction Co.		20.00	112,800.00
		Lawrence Construction Company		28.45	160,458.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	169,200.00
63506-0600 0	Hour	Temporary traffic control, pilot car			
		Coulson Excavating Company, Inc	1,880	44.00	82,720.00
		SEMA Construction, Inc		40.00	75,200.00
		Kiewit Western Co.		40.00	75,200.00
		A&S Construction Co.		70.00	131,600.00
		Lawrence Construction Company		47.01	88,378.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	112,800.00
63510-0100 0	Week	Temporary traffic control, traffic and safety supervisor			
		Coulson Excavating Company, Inc	24	3,500.00	84,000.00
		SEMA Construction, Inc		3,000.00	72,000.00
		Kiewit Western Co.		3,800.00	91,200.00
		A&S Construction Co.		5,000.00	120,000.00
		Lawrence Construction Company		3,710.88	89,061.12
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	60,000.00
63602-6020 0	Each	System installation, traffic detector wire loop			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	3,500.00	3,500.00
		SEMA Construction, Inc		1,900.00	1,900.00
		Kiewit Western Co.		10,000.00	10,000.00
		A&S Construction Co.		5,000.00	5,000.00
		Lawrence Construction Company		1,478.16	1,478.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00